Luchthaspel open 10-13mm, 15mtr
ENR-AC10-18
ENR-AC...
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-29 05:10:16
ENR-AC10-18
Luchthaspel open 10-13mm, 15mtr
ENR-AC...
W
E
R
K
P
L
A
A
T
S
U
IT
R
U
S
T
IN
G
 E
N
 P
E
R
S
O
O
N
S
U
IT
R
U
S
T
IN
G
BESCHRIJVING
Luchthaspel open 10-13mm, 15mtr
Luchthaspel met open stalen huis.
Speciale hoge sterkte kunststof behuizing.
 stalen flens voorkomt roest.
Geïndiceerd voor verschillende soorten installaties bij de vaststelling van de (vloer, plafond, muur).
 stop van de slang op gewenste lengte, gemakkelijk te verwijderen als de slang is afgerold.
Flexibele plastic bal voor blokkering.
Pure polyurethaan slang.
 360 ° draaibaar.
Temperatuur van gebruik van-5 ° C tot 50 ° C.
ENR-AC-10-18: buiten diameter 14 mm, een inwendige diameter 10 mm.
De straal van de kromming 60 mm,
gewicht 1.
1 kg/m en 18 m slang lengte ENR-AC-13-15: 17,5 mm buiten diameter, binnendiameter 12,5 mm, gewicht 1,6 kg/m straal en
lengte van 15 m slang
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-29 05:10:16
ENR-AC10-18
Luchthaspel open 10-13mm, 15mtr
ENR-AC...
W
E
R
K
P
L
A
A
T
S
U
IT
R
U
S
T
IN
G
 E
N
 P
E
R
S
O
O
N
S
U
IT
R
U
S
T
IN
G
Maximum werkdruk 20 bar, 60 bar barstdruk.
NORMEN / RICHTLIJNEN
EN 12100-1, EN 12100-2
SPECIFIEKE GEGEVENS
   Omschrijving    HASPEL LUCHTSLAN OPEN FRAME STAAL 10 MM - 18M
   Handelsreferentie    ENR-AC10-18
   Gewicht (kg)    13.2
   Garantie    M
Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt
weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.
>> Meer info
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-29 05:10:16